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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi avustuksista öljylämmityksestä 
luopumiseen pientaloissa annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

MTK lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi avustuksista öljylämmityksestä 
luopumiseen pientaloissa annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta 

 

MTK kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta ja esittää kunnioittaen seuraavaa. 

 

Valtioneuvoston asetuksella avustuksista öljylämmityksestä luopumiseen pientaloissa ei vaikuteta 
maa- ja metsätalouden kasvihuonekaasuihin niitä vähentävästi. Maa- ja metsätalouden 
tuotantorakennukset ovat ulkona valtioneuvoston asetuksen soveltamisalasta. 

MTK:n näkemyksen mukaan tulisi harkita kohdennettua avustusta maatilojen viljankuivaamoiden ja 
muiden tuotantorakennusten lämmityslähteiden muuttamisesta uusiutuvan kiinteän 
biopolttoaineen tai biokaasun kattiloiksi tai siirtymiseksi muuhun uusiutuvaan energiaan. 
Investointitukijärjestelmien kehittämisessä tulisi päästä yksinkertaisempaan malliin, kuten 
pientalojen lämpöremonttien tukemisessa on onnistuttu. 

Maaseutuohjelman kautta oleva tuen hakemisen mahdollisuus ei sovellu läheskään kaikille 
maatiloille, eivätkä määrärahat sillä puolella riitä edes nykyisiin käyttötarkoituksiin. Koska 
investointikustannus viljan kuivaamoissa on suurempi kuin pientalojen muuttaminen pois öljystä 
tulisi tukitaso olla vastaavasti suurempi. Ehdot voisivat olla pääpiirtein samat kuin pientalojen 
muutoksissa, joissa esimerkiksi itse tehty kustannusarvio hyväksytään. 
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Tarvetta fossiilisista polttoaineista luopumiseksi on yleisemminkin edelleen. Valtion tukijärjestelmiä 
tulisi kehittää siten, että siirtyminen uusiutuviin kiinteisiin biopolttoaineisiin, biokaasuun tai muuhun 
uusiutuvaan energiaan olisi nykyistä helpompaa.  
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